CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWWw.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 011/2017

“Dispõe sobre a outorga da Menção Honrosa “Dr. Gomes freira de Andrade” às Personalidades Marianenses
Ausentes na edição do ano de 2017”,

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,
Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Em Sessão Solene a realizar-se no dia 15 de setembro de 2017, no Teatro Municipal-SES|!

Mariana, às 18h30, a Câmara Municipal de Mariana, nos termos da Resolução 041/2003, outorgará
a Menção Honrosa “Dr. Gomes Freire de Andrade” às Personalidades Marianesnses ausentes
na edição do ano de 2017, aos seguintes agraciados:

) Willy Ank de Morais
) Frederick Ibraim
) Maria Geralda Dutra Cerceau
) Paulo Henrique de Oliveira
) Marcelo Dias de Teixeira

6) Olívia Cristina Silva Ferreira
7) Júnio Quintão Pereira
8) Marina Fonseca Cotta
9) Adélia Miranda porto
10) Angela Maria de Oliveira Alvarez
11) Rodrigo Luis Moreira de carvalho
12) Juçara Moreira Teixeira

13)Fernanda de Lima Menezes
14) Carolina de Oliveira Souza
15) Luciano Gustavo Valentim

À

2

3
4
5

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 07 de agosto de 2017,

rmando Sampãiaatro
Presidênte da Câmara Municipal de Marb;aÉ( À